
ZAP2,-',D P OVViATU 
WRZESH;;1SMEGO 

UCHWAŁA NR 1065/2021 
ZARZĄDU POWIAU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2021 roku 

w sprawie udzielenia przedstawicielowi firmy Renovo Renowacja Zabytków Mariusz 
Łączny, ul. Gierymskiego 83/6, 63-100 Śrem Panu Mariuszowi Łącznemu 
pełnomocnictwa do reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego 
przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z realizacją umowy nr 273.2.2021 z dnia 12 
lutego 2021 roku dla zadania „Roboty budowlane przy Powiatowej Scenie Kultury 
Zamkowa w Miłosławiu" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2020r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Łącznemu przedstawicielowi firmy 
Renovo Renowacja Zabytków Mariusz Łączny, ul. Gierymskiego 83/6, 63-100 Srem 
do składania wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu 
Wrzesińslciego przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z realizacją umowy nr 273.2.2021 z dnia 12 
lutego 2021 roku dla zadania „Roboty budowlane przy Powiatowej Scenie Kultury Zamkowa 
w Miłosławiu" 

§2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego Pełnomocnik może ustanowić dla mocodawcy 
innych pełnomocników. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 

• p&r.571.7;.',,, 

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe

g.kolecki
Pole tekstowe


	Page 1



